
 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Шістдесята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

«26» червня 2025 року                                                                                                     №1220-VІІІ 

 

Про затвердження  Переліку об’єктів І типу нерухомого майна комунальної власності  

Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району  

Одеської області 

 

 Відповідно до ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою оперативного та ефективного управління об’єктами комунальної власності Лиманської 

селищної територіальної громади, управління якими здійснює селищна рада, враховуючи 

висновки та рекомендації постійної комісії селищної ради з питань комунальної власності, 

приватизації комунальної власності, регіонального розвитку, будівництва, транспорту, зв’язку, 

промислової політики, паливно-енергетичного комплексу, енергозбереження та житлово-

комунального господарства, підтримки і розвитку підприємницької діяльності, торговельного 

і побутового обслуговування населення, Лиманська селищна рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити Перелік об’єктів І типу нерухомого майна комунальної власності Лиманської 

селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської області, згідно з додатком 

1. 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань комунальної власності, приватизації комунальної власності, регіонального розвитку, 

будівництва, транспорту, зв’язку, промислової політики, паливно-енергетичного комплексу, 

енергозбереження та житлово-комунального господарства, підтримки і розвитку 

підприємницької діяльності, торговельного і побутового обслуговування населення. 

                                                    

                                                                            

Лиманський селищний голова                                                                        Віктор БАКЛАНОВ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                    Додаток 1 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 рішенням Лиманської селищної ради 

№1220-VIII від 26 червня 2025 року 

 

Лиманський селищний голова 

____________Віктор БАКЛАНОВ 

                                                        

                                                                                               

 

Перелік об’єктів І типу нерухомого майна комунальної власності   

Лиманської селищної територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області 

 

№ з/п Назва об’єкту Адреса  об'єкту 

1  Будівля льотної їдальні смт. Лиманське, БОС №154 

 

 

 

 

 

 

 

 


